REQUERIMENTO Nº ________, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2025

Requeiro a V. Exa, nos termos regimentais que
seja encaminhado um oficio parabenizando a
Corporação Musical Santa Cecilia pelo seus
129 anos de fundação a ser comemorado em
Janeiro de 2026.

Senhor Presidente,

 Nos termos do art. 149 do Regimento Interno
da Câmara, requeiro a Vossa Excelência, nos
termos regimentais, que seja encaminhado um
oficio parabenizando a Corporação Musical
Santa Cecilia pelo seus 129 anos de Fundação
a ser comemorado em Janeiro 2026.

------------------------------------------------
LUCAS EDUARDO GOIS SANTOS

Sala de reuniões, 15 de Dezembro de 2025.

ENDEREÇO:RUA ANTONIO

CARLOS N°173
BAIRRO BOA VIAGEM

CEP:35.452-034

		2025-12-12T11:54:39-0300
	LUCAS EDUARDO GOIS SANTOS:11195007612

		2025-12-12T13:12:30-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179

		2025-12-16T13:22:17-0300
	ITABIRITO CAMARA MUNICIPAL:18366963000179